
令 和 ５ 年 ６ 月 2 2 日  

保 護 者 各 位 

 

南風原町立南風原中学校   

 校 長  比嘉 智也    

 (公印省略)     

 

 

令和５年度 １学期三者面談の実施について（お知らせ） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、みだしの三者面談について下記のとおりお知らせいたします。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、詳細日程については学級担任より別途案内があること、学級担任の出張等によって

別に実施期間を設定する場合があることを申し添えます。 

 

                                    記 

 

 

１ 期 日  ７月 12日（水）～ 14 日（金）の３日間 

 

２ 時 間    ※各学級担任の計画による。 

 

３ 場 所  各教室 

 

４ その他   

⑴ 詳細日程は、学級担任よりご連絡します。日程調整のご協力をお願いします。 

 ⑵ 学級担任の出張等により別期間で実施する学級があることをご了承ください。 

⑶ 駐車は、南風原中学校職員駐車場をご利用ください。 

⑷ 発熱や風邪症状等がある場合には、面談はできませんので担任までご連絡ください。 


